la Soberanía Nacional y en ictinnaje a los caídorll, 

HONORABLE CONCEJO DELI3ERANT  DE LANUS  

POR CUANTO: 

J 4EL HONORAELE COICEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

\ 1 

ORDENANZA 	1128 

de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
118,37.- (PESOS CIENTO DIECIOCHO CON 37/100), a favor de la agente Marta 
Alicia Saavedra, Legajo 	13564/3, en concepto de Bonificación por Titulo Nivel 
terciario por el periodo 1 al 30 de Junio de 2008; con cargo al siguiente detalle: 

Categ. Prog. 01 .09.93 - Partida 7.6.2.02 -F.F.1 .1.0